[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.07.2013 г. №  81
д. Борки
О снятии с учета в качестве

нуждающихся в улучшении

жилищных условий
          На основании пункта 1 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, заявления Анисимовой Татьяны Викторовны
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1.1 Анисимову Татьяну Викторовну с семьёй.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя Главы Администрации Борковского сельского поселения Сафарову Е.В.
Глава сельского поселения

С.В. Баринов

2
2